•

PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

- DE Lici

(.3

-0
R rica

e '' 6132r

Processo n2 2021.07.26.01-TP
Tomada de Preços: 2021.07.26.01-TP
Objeto: CONTRATO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO
DOCUMENTAL E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA ICE.

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de Jaguaruana, através das
Secretarias Municipais de Assistência Social, Educação, Saúde e Administração, Planejamento e
Finanças, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata
o Processo Licitatório n2 2021.07.26.01-TP que teve como objeto a CONTRATO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DOCUMENTAL E DIGITALIZAÇÃO DE
DOCUMENTOS PARA ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAG UARUANA

0 qual teve como critério Menor Prego Global.
Desta forma, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n2 2021.07.26.01-TP e
ADJUDICO a proponente J F CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 22.723.535/0001-23,
sediada na Rua Sinobilino Pinheiro, 258— Centro —Jaguaribe — CE. Com o valor de R$ 128.400,00 (cento
e vinte e oito mil e quatrocentos reais), tudo conforme Ata da Sessão e Julgamento. As despesas
ocorrerão à conta de recursos específicos consignados no respectivo Orçamento Municipal sob a
seguinte dotação:

UNIDADE ORÇAMENARIA DOTAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA
Secretaria de Assistência Social 1201 — 08 122 0100 2.081 3.3.90.40.00
Secretaria de Administração,
Planejamento e Finanças

0101 —04 122 0100 2.001 3.3.90.40.00

Secretaria de Saúde 1101 — 10 122 0100 2.072 3.3.90.40.00
Secretaria de Educação 1001 — 12 122 0100 2.053 3.3.90.40.00

GYVYY.tt. • dUkniCglal,13 611 (r2glit 4 (fr

l

Fernanda Ellen Araújo Guimarães
Secretaria de Assistência Social

Maria do Socorro Barreto de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação

do
Secretaria

vs-xa. AN.% %.,, .. 3 illEX 0kOI &m JA
Rosiane dos Santos

Secretária Municipal de Saúde
Ana Maria Valente

de Administração, Planejamento e
Finanças

Jaguaruana(CE), 18 de outubro de 2021.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398